

6 marca 2018



Weekend za pół ceny

9-11 marca

Kolejna edycja akcji „Polska zobacz więcej – weekend za pół ceny” już w najbliższy weekend 9 – 11 marca. Za pół ceny będzie można zwiedzić m.in.: Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie, Park Etnograficzny w Tokarni, Dworek Laszczyków w Kielcach, Zagrodę Czernikiewiczów w Bodzentynie, czy Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu.

To ogólnopolska akcja promocyjna, skierowana zarówno do branży turystycznej, jak również do osób prywatnych, które w określony przez organizatora weekend mają możliwość skorzystania z 50% zniżki na wybrane usługi turystyczne w całym kraju.

Głównym celem akcji jest umożliwienie jak największej liczbie Polaków skorzystanie z atrakcji turystycznych w wyjątkowo korzystnej cenie, jak również zachęcenie ich do częstszego podróżowania po Polsce, i to nie tylko w sezonie wakacyjnym.

Dworek Laszczyków w Kielcach będzie dostępny dla zwiedzających w godzinach 9:00-17:00, bilet normalny będzie kosztował 2,50zł, ulgowy – 1zł, rodzinny – 5zł.

Park Etnograficzny w Tokarni będzie dostępny dla zwiedzających w godzinach 9:00-15:00, bilet normalny będzie kosztował 5zł, ulgowy – 2,50zł, rodzinny – 10zł, bilet z Kartą Dużej Rodziny – 2zł, bilet z Kartą Seniora – 2zł.

Zagroda Czernikiewiczów w Bodzentynie dla zwiedzających w godzinach 9:00-17:00, bilet normalny będzie kosztował 2,50zł, ulgowy – 1zł, rodzinny – 5zł.

Od 9 marca 2018 r. od godz. 17.00 do 11 marca 2018 r. główne atrakcje z 50 proc. rabatem będzie można zwiedzać w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie. Będzie można odwiedzić Bajkowy Świat, mroźną Krainę Soria Moria, wziąć udział w wyjątkowym spektaklu w Małym Teatrze.

Do akcji przyłączają się także m.in.: Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu, Uzdrawiskowy Szpital Krystyna w Busku-Zdroju, Zamek Królewski w Chęcinach, Żywe Muzeum Porcelany w Ćmielowie, Kopalnie Krzemionki i wiele innych.

[Wszystkie instytucje w województwie świętokrzyskim, które biorą udział w akcji.](#)

Tylko w 2017 roku w akcji wzięło udział prawie 190 000 turystów, a ponad 1 000 Partnerów zgłosiło swoje oferty.